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Porte battante et coulissante > Porte coupe-feu et multi-usage > Nouveautés >

Porte coulissante acier style verriere industrielle

Caractéristiques produit

| DESCREMAY

Marque

Type de porte
Epaisseur (en mm)
Nombre de vantaux
Type de pose
Modeéle

Matiere du vantail
Livré(e) avec
Coloris

Type d'ouverture du vantail
Finition

Spécificité

Secteur - Page catalogue

Informations valables le 17/12/2025

Design Mat
Porte coulissante
40

1

Sur rail

BARIO

Acier

Vis M6x12 mm.
Noir

Coulissante

Epoxy noir mat sablé

Pré-percée et taraudée pour deux modeles de rails.
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https://www.trenois.com/c/porte-battante-et-coulissante-16610
www.trenois.com/c/porte-coupe-feu-et-multi-usage-16611/
https://www.trenois.com/p/porte-coulissante-acier-style-verriere-industrielle-19941#DSM900
https://www.trenois.com/nos-marques/DESIGNMAT
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REFERENCE PA?::;EI(’SND;M) PAIS-I;ARg:l:ENDhE/IM)
DSM900 2040 730
DSM901 2040 830
DSM902 2040 930
DSM903 2200 730
DSM904 2200 830
DSM905 2200 930

Informations valables le 17/12/2025

PRIX

1714,88 €

1814,42 €

1913,97 €

1764,61 €

1 864,20 €

1963,74 €
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